

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Красного Курсанта ул., д.26, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Двадцать шесть тысяч девяносто пять рублей 98 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		26 095,98
ЖЭС-3					0,6		24 261,36
1	1	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 56-60)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,6	40 435,60	24 261,36
		БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн)		шт	1	294,29	294,29
		БП-00025780 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм (осн)		шт	2	55,08	110,16
		БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн)		шт	1	139,05	139,05
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	1	200,53	200,53
		БП-00025781 Ревизия внутренняя DN 110 мм (осн)		шт	1	167,13	167,13
		БП-00025795 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4 (110-115 мм)/M10 (осн)		шт	2	49,11	98,22
		БП-00026793 Крестовина внутренняя DN 110x110x110 мм 87 гр. двухплоскостная (осн)		шт	1	384,49	384,49
		БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм (осн)		шт	2	363,72	727,44
		БП-00025666 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000мм (осн)		шт	2	534,20	1 068,40
		БП-00025504 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	3	35,04	105,12
Прямые затраты по разделу:							10 465,58
в т. ч. зарплата:							7 170,75
Накладные расходы по разделу:							6 310,26
Сметная прибыль по разделу:							3 441,96
НДС 20% по разделу:							4 043,56
Итого по разделу, включая НДС:							24 261,36
ЭТУ					0,1		1 834,62
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных	ТЕРэ4.01-15-10-003	10 шт	0,1	18 346,20	1 834,62
		БП-00029328 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000K 900Лм белый (осн)		шт	1	638,58	638,58
Прямые затраты по разделу:							1 038,45

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по разделу:
Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

391,57
284,75
205,65
305,77
1 834,62

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

11 504,03
7 562,32
6 595,01
3 647,61
4 349,33
26 095,98

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3



Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ



Кудрявцев Н.А.